

Kúpna zmluva
uzatvorená v zmysle ustanovení § 409 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Z.z.
v znení zmien a doplnkov

čl. I. Zmluvné strany

Predávajúci: KRPA – KUBIKO, spol. s r.o.

Sídlo: Hrabové 299, 014 01 Bytča

Bankové spojenie: TATRA BANKA a.s.

Číslo účtu: 262 670 2249 / 1100

IČO: 302 291 38

IČ DPH: SK 2020438596

Zastúpená: Ing. Peter ZAJAC, konateľ spoločnosti

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, vložka č. 15349/L oddiel Sro
(ďalej len "predávajúci")

Kupujúci: Nemocnica s poliklinikou Žilina

Sídlo: ul. V. Spanyola č. 43, 012 07 Žilina

Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Žilina

Číslo účtu: 63236-432/0200

IČO: 173 358 25

IČ DPH:

Zastúpená: Ing. Bekeová Daniela, MPH, riaditeľka NsP

(ďalej len "kupujúci")

čl. II. Predmet plnenia zmluvy

- 2.1. Predávajúci sa v tejto zmluve zaväzuje dodávať kupujúcemu kancelárske potreby (ďalej len „tovar“), uvedený v prílohe č.1, na základe samostatných písomných objednávok vystavených kupujúcim s určením špecifikácie, množstva a termínu dodávky.

čl. III. Doba plnenia

- 3.1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu 1 roka od podpísania kúpnej zmluvy.


spol. s r.o.
Hrabové 299, 014 01 Bytča
IČO: 30229138 DIČ: SK2020438596
tel: 041 / 55 22 510 fax: 041 / 55 75 200

čl. IV. Kúpna cena

- 4.1. Kúpna cena za dodaný tovar je stanovená v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 4.2. Cena za tovar uvedená v prílohe č. 1 je stanovená vrátane dopravy na miesto dodania, cla, dovoznej príirážky a balenia.
- 4.3. Kúpna cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z.
- 4.4. Kúpnu cenu bez zbytočného odkladu vyúčtuje predávajúci kupujúcemu na základe potvrdeného sprievodného dokladu o prevzatí tovaru (dodací list).
- 4.5. Zmluvné strany sa dohodli, že zmeniť kúpnu cenu je možné iba v prípade zmeny colných, daňových, legislatívnych predpisov v zmysle novelizácie zákona o cenách, ako aj v prípade zvýšenia, resp. zníženia cien vstupného materiálu. Prípadná zmena ceny musí byť odsúhlasená obidvoma zmluvnými stranami písomne, formou dodatku k tejto zmluve.
- 4.6. Kupujúci si vyhradzuje právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak dostane **relevantnú** ponuku na tovar, ktorý je predmetom tejto zmluvy od iného subjektu za podstatne nižšiu kúpnu cenu ako je cena dohodnutá v kúpnej zmluve, ak sa zmluvné strany nedohodli inak.
- 4.7. V prípade zistenia výhodnejšej cenovej ponuky na trhu v **akciovom** zvýhodnenom cenovom režime, za kvalitatívne porovnateľné výrobky, pričom sa zohľadňuje minimálne jedna ponuka dodávateľa príslušnej sortimentovej skladby tovaru, túto skutočnosť písomne oznámi kupujúci predávajúcemu. Predávajúci môže na dobu trvania platnosti akciovej ceny výhodnejšej cenovej ponuky svoju zmluvnú cenu upraviť na hranicu výhodnejšej akciovej cen. ponuky, pričom po skončení akcie platia opäť ceny dohodnuté v tejto zmluve.
- 4.8. V prípade, že predávajúci svoju zmluvnú cenu neupraví na hranicu výhodnejšej akciovej cenovej ponuky, kupujúci do doby **trvania akcie** bude realizovať dodávky do toho, kto mu akciový zvýhodnený cenový režim ponúkol.

čl. V. Miesto dodania

- 5.1. Miestom dodania predmetu zmluvy je sklad MTZ: Nemocnica s poliklinikou, ul. V. Spanyola č.43, 012 07 Žilina

čl. VI. Dodacie podmienky

- 6.1. Kupujúci doručí objednávku predávajúcemu poštou, faxom alebo elektronickou poštou na adresu obchodného zastúpenia predávajúceho, t.j.:


spol. s r.o.
Hrabové 298, 014 01 Bytča
IČO: 30229138 DIČ: SK2020410698
TEL: 55 22 510 744

Zákaznícke centrum
operátorka: Iveta Horínková
e-mail: zilina@krpa-kubiko.sk
zvýhodnené faxové číslo: 0850 311 517
zvýhodnené telefónne číslo: 0850 211 517

- 6.2. Predávajúci je povinný na vlastné náklady dodať predmet zmluvy na miesto dodania do **48 hodín** od prijatia a potvrdenia objednávky predávajúcim, vrátane dovozu a vykládky tovaru do skladu kupujúceho.

čl. VII. Odovzdanie a prevzatie predmetu obstarávania

- 7.1. Kupujúci je povinný prevziať tovar v súlade s touto zmluvou a zaplatiť kúpnu cenu určenú touto zmluvou.
- 7.2. Predávajúci je povinný odovzdať tovar v súlade s touto zmluvou a fakturovať cenu určenú touto zmluvou.
- 7.3. Prevzatie predmetu zmluvy bude kupujúcim, resp. ním povereným pracovníkom, potvrdené na základe dodacieho listu. Kópia dodacieho listu bude priložená predávajúcim k daňovému dokladu (faktúre).

čl. VIII. Odmietnutie dodávky

- 8.1. Predávajúci je povinný dodať tovar v sortimente a množstve v súlade s touto zmluvou. Za tým účelom je kupujúci povinný pri prevzatí každej dodávky zistiť jej kompletnosť, kvalitu a skladbu a bez zbytočného odkladu najneskoršie však do 5 dní reklamovať prípadné rozdiely v dodanom množstve a sortimente tovaru, inak právo zo zodpovednosti za tieto chyby zanikne. Za zrejme už pri odbere sa považujú aj tie chyby, ktoré od začiatku robia tovar neupotrebitelným. Pri zrejmých chybách, ktoré robia tovar neupotrebitelným je kupujúci oprávnený dodávku odmietnuť a reklamovať a predávajúci je povinný na vlastné náklady v najkratšom možnom termíne najneskôr do 24 hodín dodať bezchybný tovar.
- 8.2. V prípade, že kupujúci nereklamuje vady zrejme pri odbere v súlade s bodom 7.1 to znamená, že chyby včas neoznámia predávajúcemu, nevzniká mu právo odstúpenia od zmluvy.

 -32
spol. s r.o.
Hrabové 299, 014 01 Bytča
IČO: 30229138 DIČ: SK2020438590
Tel: 0850 211 517 Fax: 041 / 55 75 20

čl. IX. Platobné a fakturačné podmienky

- 9.1. Pri fakturácii po dodaní tovaru platobné podmienky - splatnosť faktúr **120 dní**, po splnení jednotlivých priebežných dodávok, a to na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Predávajúci vystaví konečnú faktúru kúpnej zmluvy po dodaní tovaru, t.j. po splnení každej dielčej objednávky.

čl. X. Sankcie a zmluvné pokuty

- 10.1. V prípade omeškania úhrady faktúry môže predávajúci účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 10.2. V prípade, že predávajúci nedodrží čas plnenia, zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nedodaného predmetu obstarávania za každý deň.

čl. XI. Zodpovednosť za vady

- 11.1. Predávajúci poskytne na tovar dodaný podľa tejto zmluvy záručnú dobu v trvaní doby spotreby vyznačenej na obale výrobku za podmienky, že tovar je skladovaný podľa smerníc. Po dobu reklamácie musí byť reklamovaný tovar uložený oddelene od ostatného tovaru a kupujúci nie je oprávnený zaobchádzať s reklamovaným tovarom spôsobom, ktorý by zistenie reklamovanej chyby sťažil, resp. znemožnil.
- 11.2. Záruka predávajúceho sa nevzťahuje na prípady násilného alebo mechanického poškodenia kupujúcim, ani na prípady, keď chyba vznikne v dôsledku neodborného zaobchádzania zo strany kupujúceho, alebo v dôsledku zaobchádzania v rozpore s predpisným postupom.
- 11.3. Pri zámene tovaru, zaslaní iného sortimentu alebo množstva, ako aj pri výmene reklamovaného tovaru, náklady na vrátenie hradí predávajúci.
- 11.4. Pri zámene tovaru alebo zaslaní iného sortimentu môže kupujúci odmietnuť dodávku.

čl. XII. Obaly a balenie

- 12.1. Predmet kúpy bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
- 12.2. Použité obaly sú určené na jednorázové použitie a predávajúci ich nepožaduje vrátiť.

 KRPH
ROBEKO

spol. s r.o.

Hrabové 299, 014 01 Bytča

ICO: 30229136 DIČ: SK2020438596

TEL: 041 55 20 510 FAX: 041 / 55 22 011

-32

čl. XIII. Odstúpenie od zmluvy a náhrada škody

- 13.1. Od kúpnej zmluvy môže odstúpiť každá zo zmluvných strán v prípade podstatného porušenia zmluvnej povinnosti.
Za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti na strane predávajúceho považujú zmluvné strany:
- opakované nedodržanie dodacej lehoty
 - opakované vadné dodávky zmluvne dohodnutého výrobku
- 13.2. Ak porušením zmluvných povinností spôsobí jedna zmluvná strana škodu druhej zmluvnej strane, bude povinná nahradiť túto škodu v plnej preukázanej výške.
- 13.3. Pod pojmom "opakované" zmluvné strany rozumejú minimálne 3-krát po sebe idúce porušenie dohodnutej povinnosti.
- 13.4. V prípade odstúpenia od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán, zostávajú však zachované nároky na náhradu škody, ktoré vznikli v priamej súvislosti s porušením zmluvných povinností.
- 13.5. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 13.6. Kupujúci je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť, ak predávajúci nedodrží zmluvnú cenu.
- 13.7. Túto zmluvu môže vypovedať ktorákoľvek zmluvná strana s uvedením dôvodu alebo bez udania dôvodu.
- 13.8. Vypovedanie zmluvy musí byť vykonané len písomnou formou.
- 13.9. Zmluvné strany sa dohodli, že výpovedná lehota je 2 mesiace a začína plynúť dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy.
- 13.10. Všetky ostatné práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a predpismi s ním súvisiacimi.

čl. XIV. Záverečné ustanovenia

- 14.1. Vzťahy, touto zmluvou priamo neupravené sa primerane riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v SR.
- 14.2. Zmluvné strany sa zaväzujú, že akékoľvek spory, ktoré vzniknú pri plnení tejto zmluvy budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. V prípade, že akýkoľvek pokus o zmier bude neúspešný, obráti sa zmluvná strana, ktorá sa bude cítiť poškodená vo svojich právach na príslušný súd.
- 14.3. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania zmluvnými stranami.

 KRPA
HORENIE

spol. s r.o.

Hrabové 299, 014 01 Bytča
ICO: 30229136- DIČ: SK2020438586
t. 041 / 55 22 510 fax 041 / 55 75 200

- 14.4. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva ako aj dodatky a prílohy k nej sa napíšu v slovenskom jazyku. Dodatky k zmluve musia mať písomnú podobu a nadobúdajú platnosť a účinnosť podpisom oboch zmluvných strán.
- 14.5. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, a jej obsahu rozumejú a s ním súhlasia.
- 14.6. Zmluva je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, z ktorých každá strana obdrží po dvoch vyhotovení.

v Bytča - Hrabové, dňa 15.1.2007

v Žiline, dňa 18.1.2007


.....
spol. s r.o.
Hrabové 299, 014 01 Bytča
IČO: 30229138 DIČ: SK2020438596
tel: 05 25 510 fax: 041 / 51 77 77

Predávajúci

Ing. Peter ZAJAC,
konateľ spoločnosti

NEMOCNICA S POLIKLINIKOU
riaditeľstvo
018 07 ŽILINA


Kupujúci

Ing. Bekeová Daniela, MPH
riaditeľka NsP

ponuka pre: Nemocnica s poliklinikou Žilina
15.január 2007



cené ceny sú platné do 31.1.2007

Hradba 288, 014 01 0133

IC: 30289138 DIČ: SK202043896

spol. s r.o.

Kód KP Položka	ks/2 rok	m.j.	Cena/1ks bez DPH	Sk	Sadzba DPH	Cena/1ks Sk s DPH	Cena /1 rok Sk bez DPH	Výška DPH v Sk	Cena /1 rok Sk s DPH
21.23.12 Obálka C6 malá samolep.	50 000	ks	0,20	19%	0,24	10 000,00	1 900,00	11 900,00	
21.23.12 Obálka C5 stredná samolep.	40 000	ks	0,40	19%	0,48	16 000,00	3 040,00	19 040,00	
21.23.12 Obálka C4 veľká samolep.	20 000	ks	0,99	19%	1,18	19 800,00	3 762,00	23 562,00	
21.23.12 Obálka C4 veľká - široké dno	400	ks	2,10	19%	2,50	840,00	159,60	999,60	
21.23.12 Obálka s doručenkou	2 000	ks	1,29	19%	1,54	2 580,00	490,20	3 070,20	
21.23.13 Blok veľký A4 linajkový 50 listov	1 500	ks	10,20	19%	12,14	15 300,00	2 907,00	18 207,00	
21.23.13 Blok malý A5 linajkový 50 listov	750	ks	5,40	19%	6,43	4 050,00	769,50	4 819,50	
21.23.13 Blok špalík 9 x 8,7 x 3,5cm	500	ks	9,00	19%	10,71	4 500,00	855,00	5 355,00	
21.23.13 Zošit A4 linajkový 40 listov	1 000	ks	8,25	19%	9,82	8 250,00	1 567,50	9 817,50	
21.23.13 Zošit A5 linajkový 40 listov	750	ks	4,10	19%	4,88	3 075,00	584,25	3 659,25	
21.23.13 Slovník 40 listov	250	ks	2,45	19%	2,92	612,50	116,38	728,88	
21.23.13 Obch.kniha A4 lin.100 listov	750	ks	29,00	19%	34,51	21 750,00	4 132,50	25 882,50	
21.23.13 Obch.kniha A5 lin.100 listov	250	ks	17,05	19%	20,29	4 262,50	809,88	5 072,38	
21.23.13 Obch.kniha A4 s ABC lin.100 lis.	150	ks	36,80	19%	43,79	5 520,00	1 048,80	6 568,80	
21.23.13 Obch.kniha A5 s ABC lin.100 lis.	250	ks	20,41	19%	24,29	5 102,50	969,47	6 071,98	
21.23.15 Dvojhárok linajkový	11 000	ks	0,45	19%	0,54	4 950,00	940,50	5 890,50	
21.23.15 Dvojhárok štvorcový	1 500	ks	0,45	19%	0,54	675,00	128,25	803,25	
21.23.13 Výkresy A4 /200ks/bal/	250	ks	0,43	19%	0,51	107,50	20,43	127,93	
21.23.13 Výkresy A3 /200ks/bal/	100	ks	0,86	19%	1,02	86,00	16,34	102,34	
21.12.53 Prieklepový papier /500ks/bal/	50	bal	72,60	19%	86,39	3 630,00	689,70	4 319,70	
21.12.53 Xerox A4 kopirovací /500ks/bal/	2 000	bal	73,90	19%	87,94	147 800,00	28 082,00	175 882,00	
21.12.53 Xerox A3 kopirovací /500ks/bal/	100	bal	146,00	19%	173,74	14 600,00	2 774,00	17 374,00	
21.12.54 Baliaci papier biely 90 x 126cm	300	kg	40,70	19%	48,43	12 210,00	2 319,90	14 529,90	
21.12.55 Uhl'ový papier A4	400	ks	51,00	19%	60,69	20 400,00	3 876,00	24 276,00	
21.25.14 Hodv.papier biely 61 x 86cm	100	kg	46,53	19%	55,37	4 653,00	884,07	5 537,07	
21.12.53 Faxový papier 210/30	50	kot	30,91	19%	36,78	1 545,50	293,65	1 839,15	
21.21.15 Zoraďovač pákový A4	200	ks	23,33	19%	27,76	4 666,00	886,54	5 552,54	
21.21.15 Zoraďovač pákový A5	100	ks	23,33	19%	27,76	2 333,00	443,27	2 776,27	
21.21.15 Odkladacie mapy bez chlopni	2 000	ks	1,03	19%	1,23	2 060,00	391,40	2 451,40	
21.21.15 Odkl.mapy A4 trojchlopňové	1 250	ks	1,93	19%	2,30	2 412,50	458,38	2 870,88	
21.21.15 Rýchloviazač celý A4 závesný	3 500	ks	2,18	19%	2,59	7 630,00	1 449,70	9 079,70	
21.21.15 Spisové dosky so šnúrou A4	1 500	ks	8,11	19%	9,65	12 165,00	2 311,35	14 476,35	
21.21.15 Prešp.mapy s chl. a gumičkou	100	ks	16,67	19%	19,84	1 667,00	316,73	1 983,73	
25.24.27 Pisacia podložka s klipom	500	ks	18,89	19%	22,48	9 445,00	1 794,55	11 239,55	
25.22.12 Euroobal A4	10 000	ks	0,36	19%	0,43	3 600,00	684,00	4 284,00	
25.22.12 PVC obal L	3 500	ks	0,84	19%	1,00	2 940,00	558,60	3 498,60	
25.22.12 Obal PVC hrubý A4	250	ks	6,62	19%	7,88	1 655,00	314,45	1 969,45	
25.24.27 Obaly na menovky so špendl.95x95mm	300	ks	2,80	19%	3,33	840,00	159,60	999,60	
25.24.22 Izolepa priesvitná 48 x 66	600	ks	12,60	19%	14,99	7 560,00	1 436,40	8 996,40	
25.24.22 Izolepa hnedá 48x66	100	ks	12,60	19%	14,99	1 260,00	239,40	1 499,40	
21.12.56 Páska papierová 40 x 25	300	ks	7,86	19%	9,35	2 358,00	448,02	2 806,02	
25.22.12 Vrecká do koš.600x800 Igel.	100	ks	8,27	19%	9,84	827,00	157,13	984,13	
25.22.12 PVC vrecko 300 x 400	2 500	ks	1,01	19%	1,20	2 525,00	479,75	3 004,75	
25.22.12 Mikroténové vrecká 200x300	200	bal	5,22	19%	6,21	1 044,00	198,36	1 242,36	
36.63.23 Pero obyčajné	1 500	ks	1,50	19%	1,79	2 250,00	427,50	2 677,50	
36.63.23 Náplň do čínskeho pera 4444	250	ks	2,57	19%	3,06	642,50	122,08	764,58	
36.63.23 Náplň modrá 4406	1 500	ks	1,00	19%	1,19	1 500,00	285,00	1 785,00	
36.63.23 Náplň červená 4401	600	ks	0,81	19%	0,96	486,00	92,34	578,34	
36.63.23 Náplň zelená 4401	500	ks	0,81	19%	0,96	405,00	76,95	481,95	
36.63.21 Fix značkovač na textil-čierny	100	ks	6,03	19%	7,18	603,00	114,57	717,57	
36.63.21 Fix zvyražovač	300	ks	5,40	19%	6,43	1 620,00	307,80	1 927,80	
36.63.21 Fix na sklo Č-M-Z	1 250	ks	8,70	19%	10,35	10 875,00	2 066,25	12 941,25	
36.63.21 Fix na sklo čierna	600	ks	8,70	19%	10,35	5 220,00	991,80	6 211,80	
36.63.21 Fixy sada malá /4ks/	50	ks	16,00	19%	19,04	800,00	152,00	952,00	
36.63.24 Pentelka /0,5/	50	ks	3,25	19%	3,87	162,50	30,88	193,38	
36.63.24 Ceruzka obyč. s gumou HB	750	ks	1,00	19%	1,19	750,00	142,50	892,50	
36.63.24 Ceruzka modro-červená	500	ks	4,28	19%	5,09	2 140,00	406,60	2 546,60	
36.63.24 Náplň do pentelky /0,5/ HB	50	ks	5,75	19%	6,84	287,50	54,63	342,13	

Kód KP Položka	ks/1 rok	m.j.	Cena/1ks bez DPH	Sadzba DPH	Cena/1ks Sk s DPH	Cena /1 rok Sk bez DPH	Výška DPH v Sk	Cena /1 rok Sk s DPH
28.75.23 Sponky do zošivačky 24/6	600	kr	3,30	19%	3,93	1 980,00	376,20	2 356,20
28.75.23 Sponky na spisy malé 26	1 000	kr	4,41	19%	5,25	4 410,00	837,90	5 247,90
28.75.25 Sponky na spisy veľké 75	100	kr	22,50	19%	26,78	2 250,00	427,50	2 677,50
24.30.22 Tekutý korekčný lak AQUACOR	150	ks	19,32	19%	22,99	2 898,00	550,62	3 448,62
24.66.48 Lepidlo KLOVATINA	200	ks	9,80	19%	11,66	1 960,00	372,40	2 332,40
24.66.48 Lepidlo biele tekuté	300	ks	30,90	19%	36,77	9 270,00	1 761,30	11 031,30
24.66.20 Pečiatková farba modrá	50	ks	22,15	19%	26,36	1 107,50	210,43	1 317,93
24.66.20 Pečiatková farba čierna	50	ks	22,15	19%	26,36	1 107,50	210,43	1 317,93
24.66.20 Peč.farba TRODAT čierna	50	ks	33,98	19%	40,44	1 699,00	322,81	2 021,81
24.66.20 Peč.farba TRODAT modrá	50	ks	33,98	19%	40,44	1 699,00	322,81	2 021,81
24.66.20 Peč.farba odolná voči praniu 250ml	10	ks	140,80	19%	167,55	1 408,00	267,52	1 675,52
28.75.25 Rozšívачky	50	ks	8,34	19%	9,92	417,00	79,23	496,23
28.75.27 Dierovačky 25 listov	80	ks	103,40	19%	123,05	8 272,00	1 571,68	9 843,68
28.75.27 Zošívачky 30 listov 24/6	100	ks	81,84	19%	97,39	8 184,00	1 554,96	9 738,96
25.24.27 Strúhatko stolové	30	ks	90,00	19%	107,10	2 700,00	513,00	3 213,00
25.24.27 Strúhatko kovové obyčajné	100	ks	3,90	19%	4,64	390,00	74,10	464,10
36.63.77 Dátumovka nesamofarbiaca 5mm	100	ks	126,50	19%	150,54	12 650,00	2 403,50	15 053,50
Samonamáčacia pečiatka Trodat 1010	10	ks	127,00	119%	151,13	1 270,00	241,30	1 511,30
25.24.27 Namáčatko obyčajné	50	ks	8,40	19%	10,00	420,00	79,80	499,80
28.61.11 Nožnice 216mm	80	ks	17,00	19%	20,23	1 360,00	258,40	1 618,40
25.24.27 Razítková poduška malá	50	ks	23,00	19%	27,37	1 150,00	218,50	1 368,50
25.24.27 Razítková poduška stredná	50	ks	35,86	19%	42,67	1 793,00	340,67	2 133,67
25.24.27 Razítková poduška veľká	50	ks	46,64	19%	55,50	2 332,00	443,08	2 775,08
17.10.45 Špagát polypropylénový	100	ks	6,36	19%	7,57	636,00	120,84	756,84
17.52.11 Špagát fanový	50	ks	6,72	19%	8,00	336,00	63,84	399,84
21.12.56 Páska korekčná	20	ks	52,44	19%	62,40	1 048,80	199,27	1 248,07
21.25.12 Etikety Start Prix 26x18 biele	1 000	ks	10,70	19%	12,73	10 700,00	2 033,00	12 733,00
21.25.12 Štítky do počítača A4 biele 210/297	30 000	ks	1,76	19%	2,09	52 800,00	10 032,00	62 832,00
25.13.73 Guma mäkká	250	ks	1,64	19%	1,95	410,00	77,90	487,90
25.24.22 Obojstr.lep.páska 1,5cm	5	ks	42,35	19%	50,40	211,75	40,23	251,98
25.24.27 PVC pravítko 30cm	50	ks	3,30	19%	3,93	165,00	31,35	196,35
25.24.27 PVC pravítko 50cm	30	ks	9,60	19%	11,42	288,00	54,72	342,72
30.01.14 Páska do pís.stroja 13x10 červ.-čier.	150	ks	18,60	19%	22,13	2 790,00	530,10	3 320,10
30.01.14 Páska do pís.stroja 13x10 čierna	150	ks	15,73	19%	18,72	2 359,50	448,31	2 807,81
			1905,50		2 398,20	569 500,55	108 205,10	677 705,65



spol. s r.o.
Hrabovce 299, 014 01 Bytča
IČO 30229138 DIČ: SK2020438596
Tel: 041 55 23 510 Fax: 041 55 75 200

Ing. Peter ZAJAC
konateľ spoločnosti